ILUSTRÍSSIMA OFICIALA DO 1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS E TÍTULOS E DOCUMENTOS DE LUCAS DO RIO VERDE/MT.

DRA. MARIA CAROLINA MAGALHÃES

REQUERIMENTO

Nome _____________________________________________________, portador (a) da CI-RG nº__________________________________, CPF nº ____________________, nacionalidade_________________, estado civil__________________________, profissão________________________________, residente e domiciliado (a) _____________________________________________________________________, com endereço eletrônico__________________________________________________,  requer à Vossa Senhoria se digne mandar registrar a declaração unilateral de propriedade de animal doméstico em anexo no Cartório de Registro de Títulos e Documentos, nos termos do art. 1.679, §6º, do Provimento 42/2020.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Lucas do Rio Verde/MT, ___ de ​​​_________________ de _______.

_______________________________
Assinatura com firma reconhecida